АДМИНИСТРАЦИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.01.2019					                    	                                    № 4
пгт. Кильмезь

О подготовке проекта по предоставлению отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

В соответствии со статьей 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заключением Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Кильмезское городское поселение Кильмезского района Кировской области от 10.01.2019 года № 1
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Организовать работу по подготовке проекта по предоставлению отклонения от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 43:11:310130:260 (адрес: Российская Федерация, Кировская область, Кильмезский район, пгт Кильмезь, ул Зеленая, 3а) в виде отсутствия отступов от границ земельного участка по вопросам, указанным в заключение Комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования Кильмезское городское поселение от 10.01.2019 года № 1.
	2. Данное постановление с заключением Комиссии опубликовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Кильмезского городского поселения                                  Е.М. Романова